
, / 

REPUBLICA DEL ECUADOR —— 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS > 
o F m7 : ! RESOLUCIÓN No. 96-221-1-” 00 pr 

01135 | 
CS 3/2 "DORYS”ALVARÁDO DE* CHANG t “>” 
. o INTENDENTE JURIDICO DE LA, , 

af 0 ZE 0 + OFICINA DE GUAYAQUIL ¿ (EJ? 0 +07 
e» mn 00 1 CONS TDERANDO 21 + "o 

QUE el 4 de diciembre de 1995, se ha otorgado ante el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, la escritura 
pública de reforma del estatuto de la Compañía INSEG S.A.; 

O E > 

QUE el señor Abogado Carlos Sandoval Villamar, ha presentado copias de dicha escritura; la misma que reúne 
los requisitos de Ley; 

A - e Nmnre o o pn 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Siperintendente de Compañías mediante e Resoluciones Nos. 
ADM-97-489 de noviembre 18 de 1992; A :¡ADM-96-018 de enero 12 de. 19963. 5. , 

A RESUELVE: . o Poo 

-. "ARTICULO PRIMERQ.- - APROBAR la reforma del estatuto de -la Compañía INSEG > $4..; constante en 
la referida escritura. 

=e Ye f 7 S: Y. =>” 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Trigésimo del cantón Guayaquil, al margen de la matriz 
de la escritura pública que se aprueba, tome nota del contenido de la presente Resolución y siente razón de esta 
anotación. 

ARTICULO TERCERO.” DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Guayaquil: a) inscriba la 
referida escritura pública junto con la ptésénte Resolución, archive una copia de dicha escritura y devuelva las restantes 
con la razón de la inscripción que se ordena; y, b) cumpla las demás prescripciones contenidas en la Ley de Registro. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que el Notario Trigésimo del cantón Guayaquil, anote al margen de 
la matriz de la escritura pública del 24 de abril de 1989, por la cual se constituyó la compañía en referencia, que ha 
procedido a reformar su estatuto, mediante la escritura pública que se apreebá por la presente Resolución y siente razón 
de esta anotación. . 

e x ; 

ARTICULO QUINTO.- DISPONER que un extracto de la indicada escritura pública se publique, por ung 
vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la Compañía. Un ejemplar de ly 
publicación deberá entregarse a este Despacho. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en Guayaquil, a 

28 pro «ana 

       

  

Exp.N' 57350 

ss



e $ 

CERTIFICO: que con fecha de hoy, queda inscrita la presente Resolución : 

   
cientos noventa 1 seis.» El Registrador Mercantil Suplente. 

LL


